Ханты-Мансийский автономный округ –Югра

Ханты - Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.01.2011

      № 2
д.Шапша
Об отмене постановления

главы сельского поселения Шапша

от 03.02.2009 № 2
На основании экспертного заключения Департамента по вопросам юстиции Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22.05.2009 № 491, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовой базы администрации сельского поселения Шапша:
1. Отменить постановление главы администрации сельского поселения Шапша от 03.02.2009 № 2 «О приватизации муниципального жилищного фонда сельского поселения Шапша».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

         Глава

сельского поселения                                                           Л.А.Овчерюкова

PAGE
20